Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1138/2015

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato, no canteiro central na Rua Antônio Moraes de Barros, no Bairro Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, execute a roçagem de mato, no canteiro central na Rua Antônio Moraes de Barros, no Bairro Vista Alegre.

Justificativa:

Este vereador foi procurado, por moradores, reclamando que o mato está muito alto, podendo ocasionar acidentes aos munícipes, que são obrigados caminhar beirando a rua.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de março de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-

ea6db27f-cec0-4152-844c-4b57bac2619c.png
PROTOCOLO 2142/2015 - 20/03/2015 14:39

image1.jpeg

image10.jpeg